

خبرگزاری خارجه



خبر های تلگرافی دیشب

خبرگزاری پارس

نیویورک - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه بوجوب اطلاعاتی که از لندن بنویس روزنامه های آمریکا رسیده پس از آنکه فیلاند پیمان شد کونیس را امضا کرد احتفال اعلان جنگ انگلیس بنفلات و مجارستان و رومانی قوی تر شده . انگلیس پیش از آنکه اقدام به تهنیت کاری کند منتظر است ببیند نتیجه اقدامات آمریکا برای حصول اطمینان کامل از چه قرار خواهد بود .

لندن - اعلامیه ستاد نیروی انگلیس در قاهره که امروز انتشار یافته حاکی است که دست های نیروی لوزلندی که از سمت باختر طوق آمده بودند بپادگان انگلیس بطریق پیوسته اند . متر این اعلامیه چنین است: شب ۲۹ نوامبر دست های لوزلندی یکمک دست های ناگ انگلیس سیدی رازق را از نو بصرف کرد و برالضام را نیز باوجود پایداری خدیو دشمن اشغال کرده اند . درروز دین ناحیه های بسیار بدیدند جریان یافت و تنها نخستین ساعات باعداد امروز واحد های لوزلندی در الموده با پادگان انگلیس بطریق که درروز این موضع مهم را بصرف کرده آورده بودند تماس یافته اند . اکنون نیرو های زره پوش و واحدهای موتوریه انگلیس سوز نیروی دشمن را که درروز پنجشنبه دست قسب شده و فردوسی سز مشغول عملیات بوده لطیف می کنند .

لندن - اعلامیه ستاد نیروی انگلیس در قاهره که امروز انتشار یافته حاکی است که دست های لوزلندی که از سمت باختر طوق آمده بودند بپادگان انگلیس بطریق پیوسته اند . متر این اعلامیه چنین است: شب ۲۹ نوامبر دست های لوزلندی یکمک دست های ناگ انگلیس سیدی رازق را از نو بصرف کرد و برالضام را نیز باوجود پایداری خدیو دشمن اشغال کرده اند . درروز دین ناحیه های بسیار بدیدند جریان یافت و تنها نخستین ساعات باعداد امروز واحد های لوزلندی در الموده با پادگان انگلیس بطریق که درروز این موضع مهم را بصرف کرده آورده بودند تماس یافته اند . اکنون نیرو های زره پوش و واحدهای موتوریه انگلیس سوز نیروی دشمن را که درروز پنجشنبه دست قسب شده و فردوسی سز مشغول عملیات بوده لطیف می کنند .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه بوجوب اطلاعاتی که از لندن بنویس روزنامه های آمریکا رسیده پس از آنکه فیلاند پیمان شد کونیس را امضا کرد احتفال اعلان جنگ انگلیس بنفلات و مجارستان و رومانی قوی تر شده . انگلیس پیش از آنکه اقدام به تهنیت کاری کند منتظر است ببیند نتیجه اقدامات آمریکا برای حصول اطمینان کامل از چه قرار خواهد بود .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه بوجوب اطلاعاتی که از لندن بنویس روزنامه های آمریکا رسیده پس از آنکه فیلاند پیمان شد کونیس را امضا کرد احتفال اعلان جنگ انگلیس بنفلات و مجارستان و رومانی قوی تر شده . انگلیس پیش از آنکه اقدام به تهنیت کاری کند منتظر است ببیند نتیجه اقدامات آمریکا برای حصول اطمینان کامل از چه قرار خواهد بود .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه بوجوب اطلاعاتی که از لندن بنویس روزنامه های آمریکا رسیده پس از آنکه فیلاند پیمان شد کونیس را امضا کرد احتفال اعلان جنگ انگلیس بنفلات و مجارستان و رومانی قوی تر شده . انگلیس پیش از آنکه اقدام به تهنیت کاری کند منتظر است ببیند نتیجه اقدامات آمریکا برای حصول اطمینان کامل از چه قرار خواهد بود .

که این ذکر کرد عبارت از ارقام رسمی بود که آلمان ها خود داده اند و وزیر امور خارجه انگلیس چیزی بر آنها افزود . قسمتی از اظهارات وی بدین قرار است: در چکوسلاوی از بیست و هفتم سیتا بر که روز وروز هایدنرغ باین کشور است تا روز یست و نیم اکتبر ۱۹۳۹ کشته و ۱۲۰۰۰ بدست اداره آگاهی آلمان سپرده شده اند که می توانی سر وقت ایشان را از سر نوشت کانی که کشته شده اند بدر دالت .

در یوگوسلاوی از تاریخی که آلمانها این کشور را اشغال کرده اند ۱۲۴ تن نیز بپارن شده اند در فرانسه از یزید ده و اوت بعد ۴۵۰ تن اعدام شده اند ، در یکمک یاد داشت آلمانی مورخه بیست و سوم و نول اشغال شده که ۱۰۰ تن از افراد صربستان به عنوان معامله مقابل در مقابل کشته شدن دو تن سرباز آلمانی اعدام شده اند . در مورسایر کشور های مصر فی ایمان نظیر همین ارقام را ذکر می توان کرد نیز باید در نظر داشت که این ارقام ارقام آلمانی است نه انگلیس و بقیه من امر مجلس شورای ملی این نکته را بنویسد که از تاریخ اشغال یوگوسلاوی بدست آلمانها تا اکنون ۴۵۰۰ تن اعدام شده اند و اندر خطا پیچیده است اینست مفهوم حکمفرمای آلمان در اروپا . سپس این چنین اظهار داشت درروز در برلین مجلس سانی در تحت ریاست وزیر امور خارجه آلمان انضاد یافت که نمایندگانی دولتهای هواخواه محور در آن حرکت داشتند من مایلم درینجا راجع به نظریات تریپ نکه ای را تذکر دهم . هیتلر در کتاب نبرد من اظهار داشته که اگر می خواهید دروغی بگوئید سعی کنید دروغ ها را چه ممکنست برک را بر باد و برین تریپ پروری از این دستور در نظر خود اظهار داده که در سال ۱۹۴۰ دولت شوروی بدولت انگلیس وعده داده بود که درین جنگ یکمک انگلیس شرکت خواهد جت حقیقت اینست که بهما هرگز چنین وعده ای نرسیده است .

از طرف دیگر دین تریپ اظهار داشته که منظور انگلیس و شوروی این بود که هر چه ممکنست بیشتر برای آلمان جبهه جنگ فراهم آورند و نرم پادگان هم بهین نظر روی داشت در باکتان چنین جهالی وجود نداشت و غره جنگ باکتان بطور دیگر انجام می گرفت و نتیجه آن غیر از این نبود که بدست آمده و ولی باکتس ما همواره رفتار این موضوع بودیم که دولت اتحاد جماهیر شوروی با جدی هر چه تماتر مقررات میباید که با آلمان بته سعرات می کرد تا نیروی آلمان از سز شوروی با فراتر نهداده بود ما مادولت شوروی نه از لحاظ جنگی و نه از جهت سیاسی متنگو کردیم اکنون که من با آن قسمت از نظریات تریپ افاره می کنم نه تنها قصد دارم اظهارات وزیر امور خارجه آلمان را تکذیب کنم بلکه میخوام عقیده ای را که من نسبت به منظور اصلی این سخن رانی دارم ابراز نمایم . منظور تریپ اینست که از این سخنرانی آلت که مقدرات تحمل صلح را فراهم بآرد . نخست وزیر انگلستان طی لفظی که در (مشن هوس) ایراد کرد چنان از روی راستی و درستی این قسم قاض را تشریح کرد که ما نباید انتظار آرا داشته باشیم که از طرف آلمان پیشنهاد صلحی شود . فقه هیتلر چیز دیگری است اکنون هیتلر با پایداری دائمی وجدی و مؤثر نیروی شوروی مواجه شده و بهین جهت قته های که وی برای شکست توری اتحاد جماهیر شوروی کشیده بود معلوم شد که بقی خبط و اشتباه بوده است . بهین جهت است که وی یک حال و هه ای نیازمند است از این رو تنها راه حصول چنین و هه ای را آن دانست که بهلت های اروپا اطمینان دهنده کشته راه وصل صلح آلت که بنظم لوبن ملحق شوند و نیز برای الحاق بنظم لوبن اعلام دارد که انگلستان و شوروی را نیز در مذاکرات شرکت خواهد داد . ولی وی در اشتباه محضی باشد زیرا هر قدر کشور های دیگر حاضر باشند درباره نظم لوبن گفتگو کنند و رویه آن ها سرسوزنی سیاست مارا تغییر نخواهد داد . ما بهنای حقیقی نظم لوبن که هیتلر میخواست تا نهد بخوای می برده ایم . من می خواهم شما کثوری ها را که هنوز در حال بی طرفی باقی هستند یادآوری نمایم که این انتظامات جدید آلمان بر روی اصل (ملت مالک الرقاب) استوار گردیده است . ما می دایم قته های ریخته شده است که بر طبق آن ها باید بسیاری از سکت یک قسمت اروپا بقت دیگر انتظام داده شوند .

ایستقامت فعالیت صنعتی و بازرگانی متدرجاً در قاط خاوری اروپا تمرکز می گردد و قطع آن منحصراً برای آلمان تخصیص داده میشود . سانی که از آزاد ملت مالک الرقاب باشد انتظامات هیچگونه مساعدت شخصی یا اقتصادی را نخواهند داشت . اینست مرام و اصولی که انتظامات جدید آلمان می خواهد در سراسر اروپا برقرار نماید .

روز وروز رئیس جمهور آمریکا در دست همه است که برلین بازار برزک برده فروشی غنی گردیده است . من امید دارم کشورهای بی طرفی که هنوز باقی مانده اند فریب این قته را نخورند ولی این قته بهین نتیجه است که منتهی شود در سیاست ما تأثیری نخواهد بخشید . قدمت عمده هوش و جدیت آلمانی با مصروف ایجاد یک ماشین جنگی شده است که به نیروی آن اراده و دلتخواه خود را بر دیگر ملت ها تحمیل نماید . همین اصول

روز وروز رئیس جمهور آمریکا در دست همه است که برلین بازار برزک برده فروشی غنی گردیده است . من امید دارم کشورهای بی طرفی که هنوز باقی مانده اند فریب این قته را نخورند ولی این قته بهین نتیجه است که منتهی شود در سیاست ما تأثیری نخواهد بخشید . قدمت عمده هوش و جدیت آلمانی با مصروف ایجاد یک ماشین جنگی شده است که به نیروی آن اراده و دلتخواه خود را بر دیگر ملت ها تحمیل نماید . همین اصول

و حث انگیز است که باعث حمله بهین ملت دیگر اروپا گردید . این اصول از یکصد و پنجاه سال پیش طرح برزی شده و در آخرین مرحله به دادگری نازی ها به ظهور پیوست . منطبق این اصول مقام دولت به اندازه ای بالا می رود که باید آراهم چون معبودی ستایی نمود بر طبق این اصول غلابی و پر دمی باید در جهان حکمفرما گردد . این است ادعاهای همگین این آقایان .

واشنگتن - خبرگزاری انگلیس خبری دهد پس از مذاکراتی که امروز بد از ظنر در کاخ سفید ادامه یافت نه ایندکان زاپین در کاخ سفید اظهار داشتند که مذاکراتشان با روز وروز رئیس جمهور آمریکا در میضمیت انجام یافت . چون از آنان پرسیده شد آیا برای پیدا کردن راه حل مسالمت مسئله ژاپن و آمریکا گفتگو از سر گرفته خواهد شد یا خیر آنها پاسخ ندادند . کوروسو بعد یادی از خبر نگاران روز نامه ها اظهار داشت : تاکنون بن دستور نرسیده که بژاپن باز کردم و چون از وی پرسیده شد آیا تا چند روز دیگر دوباره با کدول گفتگو خواهد کرد یا خیر وی پاسخ نداد روزنامه نگاران از دریا سالار نوراً سیر کیر ژاپن و امور واشنگتن پرسیدند آیا پیشنهادهایی که در روز وروز دولت آمریکا بوی تسلیم نموده ممکن است بایه مذاکرات بدی قرار گیرد ؟ وی در پاسخ گفت که تاکنون دولت متبوع خود دستوری در این خصوص دریافت نکرده ام و بهین نظر نمیتوانم باین پرسش پاسخ دهم .

واشنگتن - برار اظهار خبرگزاری انگلیس جاردهائی که به حال رسمی واشنگتن رسیده حاکی است که دولت ژاپن بشتاب تمام مشغول حمل نیرو و هندوچین است نیرو های تازه و این هفته پیش وارد هندوچین شده اند . چنانکه خبر می رسد نه تنها کشتی های بزرگ سراز بر ژاپنی وارد شمال و جنوب هندوچین شده اند بلکه معصود هواپیما نیز و مقادیر زیادی برین مخصوص هواپیما نیز از ژاپن به هندوچین فرستاده شده است .

بقیده برخی از محافل ممکنست ژاپن در چند روزه آینده بر بایه سام بعمله پردازند هلسینکی - طبق اظهار خبرگزاری آلمان اعلامیه رسمی فنلاند که روز پنجشنبه انتشار یافته حاکی است که درجبهه ها نگو تو یوانه بمیلیات بردخته و نار نیک اندازا می زن و کار افتاده است . در برزخ کارلی تو یوانه بر زم بردخته و بوسیله دیگر آلات جنگی نبرد ادامه یافته است . ازجبهه (اسویر) نیروی دشمن به مختصر حمله برداشته است . نیروی ضد هوایی مایک هواپیمای شوروی را بر زیر آفکنده است .

برلین - خبرگزاری آلمان خبر میدهد بهامداد پنجشنبه پیشوای آلمان نمایندگان دولت های بیگانه را که اکنون در برلین بسر میبرند و در تشریفات مربوط بتبذیر پیمان ضد کین ترن شرکت جسته اند ا ز د خود پذیرفت .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری انگلیس از منابع رسمی خبر رسیده که آمریکا و ژاپن توانست اند برای رفع اختلافاتی که بین آنها به پدیدار گشته راه حل پیدا کنند . اکنون بقی صلح و یا آغاز جنگ در خاوردور بسته بر بوی است که ژاپن پیش خواهد گرفت .

لندن - اعلامیه وزارت هواپیمایی انگلیس چنین حاکی است: امروز با مدام یکصد س از هواپیما های نوع بو فرت متعلق به فرماندهی کرانه تحت حمایت هواپیماهای شکاری در نزدیک کرانه لاهه بریک کشتی انگلیسی حامل خواربار حمله بردند . این کشتی از بلندی کم در حمله قرار گرفت و در نتیجه اسابت یکی از جیبهای ما غرق گردید . هواپیماهای شکاری ما که چند هواپیمای حامل برب نیز در جزو آنها حرکت میکردند امروز بد از ظنر در نزدیک کرانه نرماندی بریک قطار کشتی دشمن حمله بردند که کشتی حامل خواربار و دو کشتی دیگر دشمن را غرق کردند و هواپیما های ما هنگام بازگشت باد و هواپیمای شکاری دشمن روبرو شده و دردی آنها را در دریای ماش سرنگون ساختند . هواپیماهای شکاری انگلیسی در روز روشن بر هواپیما های دشمن که در فرودگاه برک بر زمین نشسته بودند و همچنین بر کشتیهای دشمن در بونی حمله بردند . سه هواپیمای شکاری انگلیسی بفرودگاه خود بازگشته اند .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری انگلیس خبر تکرار یکی از روزنامه ها راجع بهینست که در سرنایک در گرفته اطلاعاتی بشرح زیر می دهد : اوضاع عمومی جنگ که مهم بودیم هم تر شده و منظور مهم فرماندهی های نیروی طرفین نه تنها تصرف اراضی بلکه بیشتر انهدام نیروی دشمن است . بدیهی است که ژنرال (رمل) ناظر بر شده فقه های خود را عوش کند اکنون مشخص شده پس از آنکه عده زیادی از تانکهای وی طی رزم بیزواحد های زره پوش انگلیس و معور در جنوب بطریق از بین رفت و این رویه جنگی را پیش گرفته که در تمام قاط آن ناحیه دست های کوچکی از اتومبیل های زره پوش ناگ فرستاد تا خطوط انگلیس و خطهای ارتباطی را ویران سازد . این روش جنگی در مدت کمی نتیجه خواهد داد ولی منظور کلی آلت که ژنرال (رمل) بیشتر وقت داده خود تاولی می نمایند . بوش خود را که طی نبرد آسیب دیده تجدید سازمان نماید .

ژنرال رمل در هیچیک از قاط جبهه جرت نمیکند با نیروی انگلیس زد و خورد می نماید فقط این گونه زد و خورد را ز سیدی رازق در گرفت و سیدی رازق چند بار دست بدست گردید و در هر یک از راجع بعمله یک ستون از سربازان دشمن در روز مصر میگرد که این ستون در قرق دین « قرق ران » می نامی و بقیه میلی جنوب ریدی بهر رسیده اند توپهایی که در توده های فرستور بودند و واحدهای دشمن را که حامل چند کامیون و چندین توپ و بسیاری تانک عده اتومبیل زره پوش بود کوه ها را بردند بسیاری از این واحدها متعلق به تانکهای بود و چند تانک آلمانی نیز جزو آنها حرکت میکرد افسران این تانکها آلمانی بودند هنگامیکه توپهای دشمن شلیک کرد آتالیاها متوجه قاط شمالی شدند لایز آبی کوه باران توپهای مادران ماند و اندی انگلیسها بدلیل آنها اتحاد و از سمت جناح آنها بمیلیات برداشتند از این رو زره پوشی معلوم شد واحد های موتوریه و نیروی ضد هوایی با اینکه بسیار مجهز هستند و توانایی خوبی برای شلیک دارند روش جنگی آنها عجایب آلت است که از ورود در روز خود دستوری نمایند زیرا اینکه زره ها برایشان گران تمام میشود .

لندن - برار اظهار خبرگزاری انگلیس خبر تکرار روزنامه تایمز در استکهلم چنین جاردهائی است:

عملیات مولیت آمیز نیروی شوروی در شمال باختری رست ممکنست مستقیماً از مقدار کمکی که فرماندهی نیروی آلمان برای نیرو های خود در جبهه تولا می فرستاد تاگدر در عین حال حمله مقابل نیروی سرخ لیز افشار آلمان در قسمت پائین رود دین گامه است . تصور نمیکند که حلات مقابله نیروی شوروی اکنون بهین جهائی خود رسیده باشد .

در کریمه وضع طرفین تقریبی یافته و درجبهه جنوب اکتار عملیات در دست نیروی آلمان است لیکن واحدهای شوروی دره قله دریای سیاه و متحالیه شمالی جبهه یعنی جبهه بائیک اکتار عملیات را بدست خود گرفته اند .

نیروی شوروی ناحیه مهمی را خصوصاً در بخش پلچین از نو بصرف کرده و آورده و بدین تریب خط آهن و لنگه بلین گره را که در نیمه اول ماه نوامبر مورد حمله شد نیروی آلمان فرار ساخته اند و بدین جهت نیروی آلمان خارج ساخته اند حمله مقابله نیروی شوروی از این حد هم تجاوز کرده و دست کم تا خط آهن و لنگه بائیک تیش رفته و آلمان ها را با فاشر نیروی بسوی دریاچه ایلمس رانده اند .

ظاهراً فرماندهی نیروی آلمان بدست از نیروهای خود به جبهه کلین اضاال داده است تا نیرو هائی را که بمسکو حمله میبرند قوت نمایند .

هلسینکی - بنا به اظهار خبرگزاری آلمان اعلامیه فرماندهی کل ارتش فنلاند در روز آدینه چنین حکایت می کند : در جبهه ها نگو واقع در برزخ کارلی و درجبهه سوزیا تشارها و خیماره کارلی های طرفین شلیک می کنند . آتیارهای ما خطوط استادی دشمن و دوها را گلوله باران و ویران کرده آتیار های ضد تانک و خیماره اندازاها دشمن را از کار انداخته اند . در کرانه دریاچه لادسا نیروی ما یک حمله دشمن را دفع کردند در جبهه خاوری بر کلیه مایه دشمن عقب مانده است . جبهه باختری - طبق اظهار خبرگزاری شوروی خبر نگار خصوص روزنامه پراودا می نویسد : طی بیست و چهار ساعت اخیر در جهت کلین و کولاملاک جنگهای جبهائی که یافته که شدت افراوان داشته است . درجبه کلین دشمن فرسود بر آمده است در موضع ما رخنه کرده متوجه جنوب شود و بدین منظور واحد های بسیاری بیدان آورده است که دست کم یک لشکر پیاده و یک لشکر موتوریه و یک لشکر زره پوش بالغ بوده اند . در جهت و لولکولاملاک جنگ های سختی برای تصرف قله (ک) در کار است که از چندین روز پیش از این ادامه دارد در جهت و لولکولاملاک آتیارهای مادر چنین قله واحدهای دشمن را که تمرکز یافته بودند پراکنده ساخته اند در منطقه شمال باختری تولا دشمن عملیات خود را وست داده ایش از پیش برای پیشرفت میگوید و درین راه تلفات بسیار دیده است در جهت استالینو کولسک نیروی ما پس از جنگ بسیار سخت دشمن را عقب رانده اند . حمله های نیروی آلمان در قله دهکده «دی» دفع شده است و نیروی ما در خطوط مهم ابتدائی می کند . طبق آماریکه هنوز تکمیل نشده هواپیما های ما در روز وروز ۱۵ تا یک بزرگ و کولک کوچک و ۱۶۰ کامیون آلمانیا نابود کردند و یک گردان پیاده نظام و یک اسواران سوار نظام دشمن را از بین بردند طی چند روز اخیر نیروی دشمن بیشتر بجهائی حمله در آمدند و قصد داشتند بسوی خاور و شمال راه یابند

خبر های تلگرافی امروز

و باین عملیات یکی از مناطق مواضع مسکو و برخی از خطوط ارتباطی را مورد خطر قرار دادند .

فرماندهی عالی نیروی آلمان لیز افشار خویش درجبهه افرو برای تهیه لوازم و مهمات نیروی آلمان و بویژه لوازم مخصوص تانک هائی که عده کی زیادی از آنها در این منطقه قرار دارند و دشواری زیاد رویداده است ولی در عین حال پایداری نیروی ما در برابر پیشرفت نیروی آلمان روز افروناست آلمانی ها درجبهه مسکو تلفات سنگین می دهند . طبق آماریکه تهیه کرده اند تلفات نیروی دشمن از روز ۱۵ نوامبر ۴۰ نوامبر در آن جبهه به ۴۴۰۰۰ تانک رسیده است .

دستگاه جنگی آلمان نبرجیائی می کند که از حدود توانائی وی خارج است و دور رابین تجربیات بی اندازه طول کشیده است و مودلین مسکو در برابر دشمن پایداری بسیار سخت می نمایند .

تهران - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد ژنرال سیکورسکی فرمانده کل نیروی لستان در مساجه خود باخبر نگاران روزنامه های انگلیس و آمریکا اظهار داشته است من برای مذاکره با استالین راجع بتشکیل ائتلاف لستان در روسیه بمسکو میروم .

تشکیل ارتش لستانی در روسیه اصولاً تصویب شده است . ارتش لستانی اساساً سربازان قدیمی لستان که بدست روسها اسیر شده بودند تشکیل می شود ولی چندین هزار تن داوطلب از لستانیهای مقیم روسیه نیز ضمیمه آن خواهند شد . این لستانیهای غیر نظامی مقیم روسیه که شماره آنها تقریباً بالغ بر یک میلیون و نیم می شود بر حسب امر استالین به آزادی کامل نائل گردیدند . سپس ژنرال سیکورسکی راجع بتشکیلات ارتش جدید لستان که بطور مستقلی دوش بدوش متفق خود یعنی اتحاد جماهیر شوروی جنگ خواهد کرد توضیحات داده اجمله اظهار داشت خلیانان لستانی که اکنون در روسیه هستند و همچنین جوانان لستانی داوطلب با انگلستان خواهند رفت و در آتیا داخل در خدمت نیروی هوایی لستان خواهند شد .

ضمناً کت بدین طریق مایک نیروی هوایی تشکیل خواهیم داد که در برابر نیروی باشد که لستان در سال ۱۹۳۹ هنگام جنگ با آلمان داشت . اکنون نیروی هوایی لستان برای اینکه قوای خود را در دریا متفرق و پراکنده نکند در اتحاد جماهیر شوروی شیعی می نخواهد داشت .

ژنرال سیکورسکی امیدوار است در اتحاد جماهیر شوروی یک لشکر زره پوش لستانی نیز تشکیل دهد ولی اظهار داشت این مسئله منوط به مهمات جنگی میباشد که اتحاد جماهیر شوروی و انگلیس و آمریکا با خواهند داد . و لتهائی مذکور به ژنرال سیکورسکی اطمینان داده اند که بوی مهمات جنگی تحویل دهند . هنگامی که خبر نگاران روزنامه ها راجع به جنگ لیبی عقیده ژنرال سیکورسکی را استفسار کردند وی در پاسخ اظهار داشت من با اصول لشکر کشی متفقین که عبارت از عقب راندن و نابود کردن نیروی زره پوش ژنرال رومل میباشد اطمینان دارم . راجع به جنگی هم که در اتحاد جماهیر شوروی جریان دارد کت با اینکه چهار پنجم قوای جنگی آلمان مشغول حمله با اتحاد جماهیر شوروی میباشد با هشتاد فرمانده کل اتحاد اجرا و عملی نکرده است . در حقیقت فرماندهی کل ارتش آلمان چنین پیش بینی میکرد که در ظرف هفتاد روز جنگ روسیه را بیابان برساند و در عرض این مدت قلیل به شهر حاجی ترخان برسد آلمانیاها بر کشتن زمین در کشور اتحاد جماهیر شوروی می توانست به جنگ جبهه خاورد و بایان دهند .

برلین - آخرین اعلامیه آلمان حاکی است که در نزدیکی رست و پیچ و خم دتر نیروی شوروی با پشتیبانی و ادایهای جنگی و هواپیما بمیلیات متقابل برداشته ولی با دادن تلفات سنگین ناگزیر عقب نشینی شدند در برخی قاط این جبهه هنوز رزم ادامه دارد . در منطقه مرکزی جبهه هنوز وضع دفاعی دشمن که بی اندازه مستحکم بود شکافته شد . توپخانه سنگین نیروی زمینی آلمان کشتیهای جنگی دشمن را در کرانه لیبین گراد با حرازمونقیت بسیاران کردند اکنون انهدا خطوط آهن دشمن در تمام خط این جبهه ادامه دارد .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری انگلیس اعلامیه رسمی ایتالیا که امروز انتشار یافته چنین می باشد: درروز ساعت چهار با مدام نیروی انگلیس که از همه جهت کنار دار معاصره شده بود برایشان حمله برد . پادگان ها که شماره افراد آن زیاد نبود تا از همه دفاع جبهه بهیناوری بر آید و با وجودیکه هشتی از افراد نیروی مستعمراتی که تاب پایداری حملات شدید نیروی زمینی و تیروری هوایی دشمن را نداشتند فراز کردند نیروی ما با کامیابی جدیت تابیدار نظنر پایداری نمودند و مواضع خویش را محفوظ داشتند . در آخر کار چند واحد از نیروی زره پوش دشمن وارد شهر شد . فرمانده کل این منطقه چون وسائل پایداریش تمام شده بود برای

تحت فرمان ژنرال فربک جلو گیری کند ولی موفق نمیشود . شب بیست و هشتم و نهمین روز از هواپیماهای انگلیسی بر فراز باختر و شمال باختر لستان پرواز کردند و ببیهائی افکندند که زبان میسوار نیارد با اینحال چند تن را کشته و زخمی نمودند .

لندن - اعلامیه رسمی دولت انگلیس چنین حکایت میکند:

دشب چند هواپیمای دشمن در اوایل شب چندین بب در نواشی خاوری و جنوب خاوری انگلستان مخصوصاً در نواشی کرانه رخنه اند که بر اثر آن ها خسارات چندی وارد آمده است و چندین نفر زخمی شده اند .

لندن - اعلامیه وزارت هواپیمایی انگلیس چنین حاکی است دشب مهمترین آماج هواپیماهای بمب الکن مادوسلوفی بوده است درین شهر خطوط آهن و کوهپایه صحنی بخشی بمباران شده اند هواپیماهای مالز این گذشته بوضوحی های بندری استالین و فرودگاه های هلند حمله برده اند لیبی از این هواپیماها رخنه است .

جبهه کانپین - بنا به اظهار خبرگزاری شوروی خبر نگار خصوصی روزنامه پراودا اطلاع میدهد که طی چند روز اخیر نیروی آلمان چندین بار در صدهشت موضع دفاعی شوروی بر آمده اند لیکن همه کوششهای آنها بی نتیجه است و روزیست و هفتم نوامبر نیروی شوروی پس از تهیه زمینه بوسیله شلیک آتیارها در چندین قله حمله آغاز کردند و موفق شدند در خطوط دشمن رخنه کرده هفت دهکده را از دشمن پس بگیرد یعنی از این دهکده ها برای مقاومت نیروی آلمان قله اکتا بشار مورد و از مدتها پیش از این آلمانها را مستحکم کرده اند نیروی شوروی ۵۰ توپ و ۴۰۰۰ انفاز و مقدار بسیاری از تجهیزات جنگی آورده اند و بسیاری غیر گرفتند .

نیروی هوایی ما بویژه اثر بخشی نیروی زمینی کمک رسانیده و به پیاده نظام شوروی و تانکهای دشمن حمله برده است . درین روز هواپیما های ما یک تانک بزرگ و چهار تانک کوچک و ۴۴ کامیون و ۳۵۰۰ ارابه کوچک و ده انفاز ضد هوایی و مسلسل ضد هوایی را نابود ساخته یک انفاز مهمات را دستخوش انفاز کرده اند . تلفات آلمانی ها بیش از ۷۰۰ سر یاز بوده است . دشب نیروی ما عملیات قرضی خود را ادامه داده اند .

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد محافل آگاه لندن می گویند اوضاع عمومی جنگ لیبی همچنان رو به بهبودی است بنا بر اطلاعاتی که رسیده یکی از ستولهای نیروی دشمن روز ۲۹ نوامبر در قله سیاهیسی از مرز گمشده است ولی تانکهای ما با آن حمله برده و آنرا کوه باران گردانید و این متعلق از سربازان دشمن را نیز به واره بپیر نایک بازگشت و دست قسب متوجه شد .

در ناحیه برویه و حلقه و ناحیه سیتی عزیر در همان روز چندین واحد هم بستن های کرجک دشمن ملحق شدند . درروز بعد از ظهر نیروی زره پوش انگلیس دره اواده میانی جبهه کامیوت راه را برچند دست از نیروی دشمن بستند و از این رو حمله نمودند . هنوز معلوم نیست از این رو و خود چه نتیجه بدست آمده است . واحد دشمن که راه را بروی خود بسته دید عامل تانک و پیاده نظام بوده از قرار معلوم ارتباط نیروی و لاسه جدید با دشمن متعزک در طریق همسایگان برقرار باشد ولی معلوم نیست آیا این ارتباط مستحکم هست یا خیر .

لندن - اعلامیه ای که در نوامبر انتشار یافته چنین اصرار می دارد «مصر ۱۷ نوامبر ژنرال واس تسلیم شد و ژنرال دارا بلشگر با ما ماندگار کرد .

آنگارا - خبرگزاری آلمان اعلام میدهد کمیوز وزیر ترخان بلغارستان مامور آنگارا شد و هفته پیش بصوفیه رفته بود با کارا بازگشت و بکار خود مشغول شد .

استکهلم - طبق اظهار خبرگزاری آلمان خبر بنشیند کریستیان کو ترو زورامور خارجه سوئد درجمله اتحاد دفاع سوئد نظقی ایراد کرد و طی آن چنین اظهار داشت . ارتش سوئد فقط هنگام مقتضی برای دفاع از کشور اقدام خواهد کرد . بطوریکه خبر یافته ایم برخی تصور کرده اند سیاست کامل دفاعی که سوئد پیش گرفته نخطاست و سوئد برخلاف اصول دیرین تاریخی خود رفتار کرده و خود را اداره کشتی کشتی بر کنار داشته است . من گمان نمیبرم عقایدی که اینگونه اشخاص ابراز می دارند بیچ طوری بود کشور های بیگانه تمام شود ولی بقیه دارم که اینگونه عقاید وحدت ملی سوئد را بضرر می اندازد .

لندن - طبق اظهار خبرگزاری انگلیس اعلامیه رسمی ایتالیا که امروز انتشار یافته چنین می باشد:

درروز ساعت چهار با مدام نیروی انگلیس که از همه جهت کنار دار معاصره شده بود برایشان حمله برد . پادگان ها که شماره افراد آن زیاد نبود تا از همه دفاع جبهه بهیناوری بر آید و با وجودیکه هشتی از افراد نیروی مستعمراتی که تاب پایداری حملات شدید نیروی زمینی و تیروری هوایی دشمن را نداشتند فراز کردند نیروی ما با کامیابی جدیت تابیدار نظنر پایداری نمودند و مواضع خویش را محفوظ داشتند . در آخر کار چند واحد از نیروی زره پوش دشمن وارد شهر شد . فرمانده کل این منطقه چون وسائل پایداریش تمام شده بود برای

لاع دوستان و آشنایان ایشان می رسالد
ساعت دو الی چهار بعد از ظهر در

